CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 3108 DEL 12/09/2018 SI E PROCEDUTO
ALLA NOMINA DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE
ALL’AOU POLICLINICO - VITTORIO EMANUELE DI CATANIA.

SARA CURA DELL’AZIENDA DI DESTINAZIONE COMUNICARE AGLI
INTERESSATI L’AVVENUTA NOMINA.

1871° | Neri Francesco 16/04/83
1872° | Magliocco Rosolinda 21/02/78
1876° | Di Dio Piero 30/09/67
1878° | Di Dio Lucrezia 27/01/85
1881° | Di Lorenzo Giuseppe 03/02/79
1883° | Maugeri Alfio 27/03/79
1884° | Pizzardi Debora 23/01/72
1886° | Sangregorio | Maria 02/01/70
1887° | Pastanella Pietro 12/10/77
1888° | Gaccione Loredana 21/10/85
1889° | Di Vona Martina 27/02/85
1891° | Colella Gennaro 03/12/79
1893° | Domenico Reitano 10/03/72
1895° | Gerbino Alessandro 26/12/86
1896° | Terranova Davide 20/08/86
1899° | Strano Luigi 04/01/73
1901° | Billa Antonella 18/10/78
1903° | Conti Carolina 11/07/67
1904° | Mole Valentina 07/12/86



1907°

1908°

1909°

1911°

1915°

1917°

1918°

Falbo

Vitale

Venuto

Leonardi

Liardo

Palamara

Branchina

Maria Lucia

Martino

Giovanna

Debora

Salvatore

Domenica

Laura

24/04/74

31/10/71

05/09/68

06/02/75

12/03/83

28/04/76

17/02/76



