CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 3108 DEL 12/09/2018 SI È PROCEDUTO ALLA NOMINA DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE ALL'AOU POLICLINICO – VITTORIO EMANUELE DI CATANIA.

SARÀ CURA DELL'AZIENDA DI DESTINAZIONE COMUNICARE AGLI INTERESSATI L'AVVENUTA NOMINA.

1871°	Neri	Francesco	16/04/83
1872°	Magliocco	Rosolinda	21/02/78
1876°	Di Dio	Piero	30/09/67
1878°	Di Dio	Lucrezia	27/01/85
1881°	Di Lorenzo	Giuseppe	03/02/79
1883°	Maugeri	Alfio	27/03/79
1884°	Pizzardi	Debora	23/01/72
1886°	Sangregorio	Maria	02/01/70
1887°	Pastanella	Pietro	12/10/77
1888°	Gaccione	Loredana	21/10/85
1889°	Di Vona	Martina	27/02/85
1891°	Colella	Gennaro	03/12/79
1893°	Domenico	Reitano	10/03/72
1895°	Gerbino	Alessandro	26/12/86
1896°	Terranova	Davide	20/08/86
1899°	Strano	Luigi	04/01/73
1901°	Billa	Antonella	18/10/78
1903°	Conti	Carolina	11/07/67
1904°	Molè	Valentina	07/12/86

1907°	Falbo	Maria Lucia	24/04/74
1908°	Vitale	Martino	31/10/71
1909°	Venuto	Giovanna	05/09/68
1911°	Leonardi	Debora	06/02/75
1915°	Liardo	Salvatore	12/03/83
1917°	Palamara	Domenica	28/04/76
1918°	Branchina	Laura	17/02/76